РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2014 года                      № 64
                 х. Старая Станица

О внесении изменений в постановление

Администрации Старостаничного

сельского поселения от 11.03.2012 № 24
«Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на производство

работ в отношении зелёных насаждений»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 11.03.2012 № 24 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство работ в отношении зелёных насаждений» следующее изменение:
 1.1.Пункт 2.1.  раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.6  следующего содержания: «Время ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Старостаничного сельского поселения для получения муниципальной услуги – 15 минут».
  2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Старостаничного

 сельского поселения                                                       Г.В. Галганов